UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ
                 EXPD 2022_AM_05 MATERIAL DE OFICINA
DPTO ATENCION AL CLIENTE:   902 10 00 16   -   949 34 90 01   atencionalcliente@lyreco.com
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
1 8357324 L1-1-8357324 Cuaderno de espiral Miquelrius Notebook 4 - A5 - 120 hojas - 5 x 5 mm 3,87
1 12099808 L1-1-12099808 Cuaderno de espiral reciclado Escolofi - A4 - 100 hojas - 5x5 4,44
1 12297528 L1-1-12297528 CUAD LIDERPAPEL A4 120H 5X5 LILA 4,44
2 9424469 L1-2-9424469 Cuaderno de espiral Enri Status - folio - 100 hojas - 4 x 4 mm 3,14
2 6575596 L1-2-6575596 Cuaderno de espiral Oxford - folio - 80 hojas - 4 x 4 mm 2,64
2 5452334 L1-2-5452334 Cuaderno de espiral Lyreco Budget - folio - 80 hojas - 4 x 4 mm 1,04
3 5003856 L1-3-5003856 Cuaderno espiral Clairefontaine Evolutiv - A4 + 120 hojas - 5 x 5 mm 5,84
3 9424493 L1-3-9424493 Cuaderno de espiral Oxford Europeanbook 5 - A4+ - 120 hojas - 5 x 5 mm 5,33
3 5452356 L1-3-5452356 Cuaderno de espiral Lyreco Premium - A4 - 120 hojas - 5 x 5 mm 2,98
4 9503678 L1-4-9503678 Cuaderno de espiral Oxford Europeanbook 5 - A5+ - 120 hojas - 5 x 5 mm 3,14
4 12099989 L1-4-12099989 Cuaderno reciclado Miquelrius Notebook 4 - A5 - 120 hojas - 5x5 - kraft 3,62
4 15117323 L1-4-15117323 CUAD ESPI MICRO CRAFTY LIDERP. A5 TF NG 3,62
1/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
5 12097664 L1-5-12097664 Cuaderno de cartoné Dohe Vesta Nature - A4 - liso 5,13
6 11227838 L1-6-11227838 Block de hojas Pacsa - A5 - 80 hojas - 4 x 4 mm 0,72
6 11227975 L1-6-11227975 Block de hojas sin tapa Pacsa - A5 - 80 hojas - liso 0,72
6 15459459 L1-6-15459459 PACK DE 6 BLOC NOTAS LIDERPAPEL 4X4 MM A5 80H 60G 8,94
7 9424425 L1-7-9424425 Block de hojas Enri - 8˚ - 80 hojas - 4 x 4 mm 0,74
8 4549536 L1-8-4549536 Bloc buffet Lyreco Autonómico - 85x110 mm 0,92
8 12926419 L1-8-12926419 Bloc Buffet Efficiente Ingraf - 82 x 116 mm - castellano 2,67
9 106186 L1-9-106186 Pack de 12 blocks de 100 notas adhesivas Post-it - amarillo - 51 x 38 mm 6,84
9 3771572 L1-9-3771572 Pack de 24 blocks de 100 notas adhesivas Post-it - papel reciclado - amarillo 14,16
9 103687 L1-9-103687 Pack de 12 blocks de 100 notas adhesivas Lyreco - amarillo - 38 x 51 mm 0,84
10 16145111 L1-10-16145111 Pack de 12 block de 100 notas adhesivas Post-it - 76 x 76 mm - amarillo 12,6
10 3771594 L1-10-3771594 Pack de 16 blocks de 100 notas adhesivas Post-it - papel reciclado - amarillo 19,52
2/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
10 15947161 L1-10-15947161 Pack de 12 blocks de 100 notas adhesivas Lyreco - 76 x 76 mm - amarillo 1,8
11 16145109 L1-11-16145109 Pack de 12 block de 100 notas adhesivas Post-it - 76 x 127 mm - amarillo 16,56
11 3771606 L1-11-3771606 Pack de 16 blocks de 100 notas adhesivas Post-it - papel reciclado - amarillo 26,08
11 15947172 L1-11-15947172 Pack de 12 blocks de 100 notas adhesivas Lyreco -76 x 127 mm - amarillo 2,64
12 3503565 L1-12-3503565 Pack de 2 dispensadores de 50 Post-it Index medianos - rojo 3,36
12 3922437 L1-12-3922437 Pack de 2 dispensadores de 50 Post-it Index medianos - amarillo 3,36
12 3922448 L1-12-3922448 Pack de 2 dispensadores de 50 Post-it Index medianos - rosa 3,36
12 3922506 L1-12-3922506 Pack de 2 dispensadores de 50 Post-it Index medianos - azul 3,36
12 3922517 L1-12-3922517 Pack de 2 dispensadores de 50 Post-it Index medianos - verde 3,36
12 3922528 L1-12-3922528 Pack de 2 dispensadores Post-it - 50 unidades - naranja - 25 x 44 mm 3,36
12 2797346 L1-12-2797346 Marcapáginas plastificado Lyreco - varios colores - 19 x 43 mm 1,25
13 1473033 L1-13-1473033 Pack de 4 dispensadores Post-it Index pequeños - colores clásicos 3,64
3/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
13 1473044 L1-13-1473044 Pack de 4 dispensadores Post-it Index pequeños - colores brillantes 3,64
13 1085509 L1-13-1085509 Pack de 5 mininotas Post-it - colores neón 2,9
13 2818475 L1-13-2818475 Marcapáginas de papel Lyreco - varios colores - 20 x 38 mm 0,24
14 1852773 L1-14-1852773 Pack de 3 dispensadores Post-it Index medianos - colores brillantes 4,56
14 2159488 L1-14-2159488 Pack de 3 dispensadores Post-it Index medianos - colores clásicos 4,56
15 126711 L1-15-126711 Pack de 12 lápices de grafito Staedtler Noris - HB 4,2
15 126994 L1-15-126994 Pack de 12 lápices de madera Lyreco - HB 0,36
15 1155659 L1-15-1155659 Pack de 12 lápices de grafito Staedtler Noris 120 - 2B 4,2
15 4167605 L1-15-4167605 Pack de 12 lápices de grafito Staedtler Noris 120 - B 4,2
15 4167616 L1-15-4167616 Pack de 12 lápices de grafito Staedtler Noris 120 - 2H 4,2
15 4287939 L1-15-4287939 Pack de 12 lápices de grafito Bic Evolution - HB 1,44
16 127155 L1-16-127155 Pack de 12 lápices de madera Lyreco - HB - con goma 0,48
4/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
16 323506 L1-16-323506 Pack de 12 lápices de grafito con goma Staedtler Noris 122 - HB 4,92
16 4159709 L1-16-4159709 Pack de 12 lápices de grafito con goma Stabilo Greengraph - HB 3,96
17 316364 L1-17-316364 Portaminas con goma Pilot Super Grip - Ø 0,5 mm 0,89
17 1484667 L1-17-1484667 Portaminas con goma Lyreco - Ø 0,5 mm 0,36
17 3046895 L1-17-3046895 Portaminas con goma Pilot Rexgrip Begreen - Ø 0,5 mm 1,25
18 994162 L1-18-994162 Pack de 12 minas Lyreco  - Ø 0,7 mm 0,41
18 994218 L1-18-994218 Pack de 12 minas Lyreco - Ø 0,5 mm 0,41
18 4557476 L1-18-4557476 Pack de 12 minas Pilot Begreen - Ø 0,5 mm 0,44
18 4557487 L1-18-4557487 Pack de 12 minas Pilot Begreen - Ø 0,7 mm 0,44
18 7346262 L1-18-7346262 Tubo de 12 minas Faber-Castell - Ø 0,5 mm 0,31
18 7346273 L1-18-7346273 Tubo de 12 minas Faber-Castell - Ø 0,7 mm 0,31
19 192296 L1-19-192296 Sacapuntas de aluminio 0,13
5/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
19 15436484 L1-19-15436484 PACK DE 20 SACAPUNTAS Q-CONNECT METÁLICO 1 ORIFICIO CUÑA 8
20 191998 L1-20-191998 Sacapuntas de aluminio - 2 orificios 0,28
21 130203 L1-21-130203 Bolígrafo Lyreco - azul 0,08
21 130214 L1-21-130214 Bolígrafo Lyreco - rojo 0,08
21 130236 L1-21-130236 Bolígrafo Lyreco - negro 0,08
21 130008 L1-21-130008 Bolígrafo Bic Cristal Original - azul 0,23
21 130021 L1-21-130021 Bolígrafo Bic Cristal Original - rojo 0,23
21 130032 L1-21-130032 Bolígrafo Bic Cristal Original - verde 0,23
21 130043 L1-21-130043 Bolígrafo Bic Cristal Original - negro 0,23
22 333578 L1-22-333578 Bolígrafo retráctil Pilot Super Grip - rojo 0,76
22 333589 L1-22-333589 Bolígrafo retráctil Pilot Super Grip - azul 0,76
22 333591 L1-22-333591 Bolígrafo retráctil Pilot Super Grip - negro 0,76
6/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
22 564645 L1-22-564645 Bolígrafo retráctil Lyreco - negro 0,38
22 564656 L1-22-564656 Bolígrafo retráctil Lyreco - azul 0,38
22 4560524 L1-22-4560524 Bolígrafo retráctil Pilot Acroball Begreen - negro 1,12
22 4560535 L1-22-4560535 Bolígrafo retráctil Pilot Acroball Begreen - azul 1,12
22 4560546 L1-22-4560546 Bolígrafo retráctil Pilot Acroball Begreen - rojo 1,12
23 4232326 L1-23-4232326 Bolígrafo retráctil de gel Begreen B2P - azul 1,21
23 125103 L1-23-125103 Bolígrafo retráctil de gel Pilot G-2 - negro 1,04
23 125114 L1-23-125114 Bolígrafo retráctil de gel Pilot G-2 - azul 1,04
23 125136 L1-23-125136 Bolígrafo retráctil de gel Pilot G-2 - rojo 1,04
23 1860439 L1-23-1860439 Roller retráctil de tinta de gel Pilot G-2 - verde 1,04
23 1865152 L1-23-1865152 Bolígrafo retráctil de gel Lyreco Premium - negro 0,58
23 1865163 L1-23-1865163 Bolígrafo retráctil de gel Lyreco Premium - azul 0,58
7/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
23 1865174 L1-23-1865174 Bolígrafo retráctil de gel Lyreco Premium - rojo 0,58
23 1865185 L1-23-1865185 Bolígrafo retráctil de gel Lyreco Premium - verde 0,58
24 993751 L1-24-993751 Rollers metálicos de tinta líquida Lyreco Ball - negro 0,21
24 993762 L1-24-993762 Rollers metálicos de tinta líquida Lyreco Ball - azul 0,21
24 993773 L1-24-993773 Rollers metálicos de tinta líquida Lyreco Ball - rojo 0,21
24 4159403 L1-24-4159403 Roller metálico de tinta líquida Lyreco Ball - negro 0,21
24 4159414 L1-24-4159414 Roller metálico de tinta líquida Lyreco Ball - azul 0,21
24 4159425 L1-24-4159425 Roller metálico de tinta líquida Lyreco Ball - rojo 0,21
24 147699 L1-24-147699 Roller de tinta líquida Point V7 Hi-Tecpoint - azul 1,19
24 148099 L1-24-148099 Roller de tinta líquida Point V-Ball - verde 1,19
24 148113 L1-24-148113 Roller de tinta líquida Point V-Ball - azul 1,19
24 148124 L1-24-148124 Roller de tinta líquida Point V-Ball - rojo 1,19
8/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
24 148135 L1-24-148135 Roller de tinta líquida Point V-Ball - negro 1,19
24 150508 L1-24-150508 Roller de tinta líquida Point V-Ball - azul 1,19
24 150519 L1-24-150519 Roller de tinta líquida Point V-Ball - negro 1,19
24 150521 L1-24-150521 Roller de tinta líquida Point V-Ball - rojo 1,19
24 3336272 L1-24-3336272 Roller de tinta líquida Pilot Greenball - negro 1,51
24 3336283 L1-24-3336283 Roller de tinta líquida Pilot Greenball - azul 1,51
25 149674 L1-25-149674 Rotulador Edding 1200 - azul 0,52
25 149685 L1-25-149685 Rotulador Edding 1200 - rojo 0,52
25 149719 L1-25-149719 Rotulador Edding 1200 - negro 0,52
25 365682 L1-25-365682 Rotulador Edding 1200 - verde 0,52
25 5614675 L1-25-5614675 Rotulador Edding 1200 - amarillo neón 0,52
25 5614697 L1-25-5614697 Rotulador Edding 1200 - verde pistacho 0,52
9/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
25 6024115 L1-25-6024115 Rotulador Edding 1200 - rosa neón 0,52
25 12096808 L1-25-12096808 Rotulador edding 1200 rotulador de punta de fibra de trazo fino, color lavanda 0,52
26 365669 L1-26-365669 Rotulador Edding 1300 - verde 0,57
26 365671 L1-26-365671 Rotulador Edding 1300 - rojo 0,57
26 365738 L1-26-365738 Rotulador Edding 1300 - azul 0,57
26 365749 L1-26-365749 Rotulador Edding 1300 - negro 0,57
27 1059156 L1-27-1059156 Marcador fluorescente Faber-Castell Textliner 48 - amarillo 0,5
27 1059178 L1-27-1059178 Marcador fluorescente Faber-Castell Textliner 48 - rosa 0,5
27 1059189 L1-27-1059189 Marcador fluorescente Faber-Castell Textliner 48 - azul 0,5
27 1059191 L1-27-1059191 Marcador fluorescente Faber-Castell Textliner 48 - naranja 0,5
27 1059203 L1-27-1059203 Marcador fluorescente Faber-Castell Textliner 48 - verde 0,5
27 4727474 L1-27-4727474 Marcador fluorescente Edding Ecoline 24 - amarillo 0,61
10/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
27 4727485 L1-27-4727485 Marcador fluorescente Edding Ecoline 24 - rosa 0,61
27 4727508 L1-27-4727508 Marcador fluorescente Edding Ecoline 24 - verde claro 0,61
27 5488851 L1-27-5488851 Marcador fluorescente Edding Ecoline 24 - naranja 0,61
27 150601 L1-27-150601 Marcador fluorescente Lyreco Budget - amarillo 0,27
27 150634 L1-27-150634 Marcador fluorescente Lyreco Budget - rosa 0,27
27 150827 L1-27-150827 Marcador fluorescente Lyreco Budget - verde 0,27
27 150942 L1-27-150942 Marcador fluorescente Lyreco Budget - naranja 0,27
28 183091 L1-28-183091 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor - azul 0,91
28 183103 L1-28-183103 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor 313 - rojo 0,91
28 183125 L1-28-183125 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor - negro 0,91
28 125169 L1-28-125169 Rotulador Lyreco Writefine - negro 0,2
28 125171 L1-28-125171 Rotulador Lyreco Writefine - azul 0,2
11/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
28 125182 L1-28-125182 Rotulador Lyreco Writefine - rojo 0,2
29 183147 L1-29-183147 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor - azul 0,79
29 183158 L1-29-183158 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor - rojo 0,79
29 183171 L1-29-183171 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor - negro 0,79
29 183205 L1-29-183205 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor - azul 0,79
29 183216 L1-29-183216 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor 317 - rojo 0,79
29 183238 L1-29-183238 Rotulador permanente Staedtler Lumocolor - negro 0,79
29 13450126 L1-29-13450126 Rotulador permanente Staedtler lumocolor - verde - 0,6 mm 0,79
30 4566056 L1-30-4566056 Marcador permanente Edding 21 Ecoline - punta cónica 1,5-3 mm - azul 0,71
30 15733583 L1-30-15733583 Pack de 4 marcadores permanentes Edding Ecoline 22 - surtido 2,84
30 151103 L1-30-151103 Marcador permanente Lyreco - punta biselada 2-4 mm - negro 0,3
30 151114 L1-30-151114 Marcador permanente Lyreco - punta biselada 2-4 mm - azul 0,3
12/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
30 151125 L1-30-151125 Marcador permanente Lyreco - punta biselada 2-4 mm - rojo 0,3
30 151147 L1-30-151147 Estuche de 4 marcadores permanentes Lyreco - punta biselada 1-5 mm - surtido 1,2
30 151158 L1-30-151158 Marcador permanente - punta cónica 1-2 mm - negro 0,3
30 151169 L1-30-151169 Marcador permanente Lyreco - punta cónica 1-2 mm - azul 0,3
30 151171 L1-30-151171 Marcador permanente Lyreco - punta cónica 1-2 mm - rojo 0,3
30 151193 L1-30-151193 Marcador permanente Lyreco - punta cónica 1-2 mm - verde 0,3
30 148066 L1-30-148066 Marcador permanente Edding 3000 - punta cónica 1,5-3 mm - negro 1,51
30 148077 L1-30-148077 Marcador permanente Edding 3000 - punta cónica 1,5-3 mm - azul 1,51
30 148966 L1-30-148966 Marcador permanente Edding 3000 - punta cónica 1,5-3 mm - rojo 1,51
30 149982 L1-30-149982 Marcador permanente Edding 3000 - punta cónica 1,5-3 mm - verde 1,51
30 154409 L1-30-154409 Marcador permanente Edding 3300 - punta biselada 1-5 mm -negro 1,51
31 1055814 L1-31-1055814 Marcador permanente para CD Edding 8400 - punta cónica 0,5-1 mm - negro 1,46
13/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
31 2608413 L1-31-2608413 Marcador permanente Edding 8400 - punta fina 0,5 - 1 mm - azul 1,46
32 464627 L1-32-464627 Lápiz corrector Lyreco Budget 1,17
32 1484508 L1-32-1484508 Lápiz corrector Tipp-Ex Shake'n Squeeze 1,8
33 139418 L1-33-139418 Corrector tipo pincel Lyreco 20ml 0,24
33 139839 L1-33-139839 Corrector líquido Tipp-Ex Rapid - 20ml 1,37
34 139293 L1-34-139293 Cinta correctora Tipp-Ex Pocket Mouse - 10 m x 4,2 mm 2,3
34 2520033 L1-34-2520033 Cinta correctora Lyreco - 12 m x 4,2 mm 0,93
35 144405 L1-35-144405 Goma de borrar Lyreco 0,1
35 365261 L1-35-365261 Goma de borrar Milan 430 0,19
36 333944 L1-36-333944 Regla de medición simple Lyreco - 30 cm 0,2
36 5673439 L1-36-5673439 Regla milimétrica de plástico Faibo - 30 cm 0,25
37 2976813 L1-37-2976813 Regla de doble medición Maped Twit'n Flex - 30 cm 1,05
14/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
38 128901 L1-38-128901 Barra gigante de pegamento Lyreco - 20 g 0,21
38 4978037 L1-38-4978037 Pack de 3+1 barras de pegamento Tesa ecoLogo - 20 g 2,96
38 6577137 L1-38-6577137 Pegamento barra UHU Stick Renature 21g 1,28
39 375881 L1-39-375881 Adhesivo instantáneo Loctite Super Glue-3 con pincel - 5 g 5,13
40 7519134 L1-40-7519134 Cola blanca Pritt - 100 g 1,27
41 184799 L1-41-184799 Cinta adhesiva invisible Scotch Magic - 19 mm x 33 m 2,36
41 11060078 L1-41-11060078 Pack de 8 rollos de cinta adhesiva invisible Lyreco - 19 mm x 33 m 3,12
42 237177 L1-42-237177 Pack de 8 rollos de cinta adhesiva transparente Scotch 550 - 19 mm x 33 m 7,28
42 11060193 L1-42-11060193 Pack de 8 rollos de cinta adhesiva transparente Lyreco - 19 mm x 33 m 1,76
42 4978094 L1-42-4978094 Pack de 7+1 rollos de cinta adhesiva transparent Tesa Eco & Clear - 19 mm x 33 m 9,68
43 3285377 L1-43-3285377 Portarrollos C60 + cinta adhesiva Scotch Magic - 19 mm x 33 m 6,56
43 11060295 L1-43-11060295 Portarrollos de sobremesa Lyreco - 33 mm - blanco/negro 2,98
15/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
44 6542332 L1-44-6542332 Pack de 6 cintas adhesivas de embalaje Tesa 4280 - 50 mm x 66 m - marrón 7,86
44 6542343 L1-44-6542343 Pack de 6 cintas adhesivas de embalaje Tesa 4280 - 50 mm x 66 m - transparente 7,86
44 7461431 L1-44-7461431 Pack de 6 cintas adhesivas de embalaje Lyreco Budget - 50 mm x 66 m - marrón 5,88
45 1627822 L1-45-1627822 Cinta adhesiva extrafuerte de embalar Tesa - 50 mm x 66 m - PVC - transparente 2,51
45 2519517 L1-45-2519517 Cinta adhesiva de embalar extrafuerte Tesa - 50 mm x 66 m - PVC - marrón 2,51
45 3817547 L1-45-3817547 Cinta adhesiva de embalaje Tesa - 50 mm x 66 m - blanco 2,51
46 186386 L1-46-186386 Precintadora Lyreco para cinta de embalar 9,53
46 2192175 L1-46-2192175 Precintadora Tesa 6300 para cinta de embalar 8,3
47 340004 L1-47-340004 Grapadora de sobremesa Petrus 226 - negro 17,63
47 340015 L1-47-340015 Grapadora de sobremesa Petrus 226 - azul 17,63
47 340048 L1-47-340048 Grapadora de sobremesa Petrus 226 - rojo 17,63
47 15448304 L1-47-15448304 GRAPADORA Q-CONNECT KF00993 METAL 20 HOJAS 12,75
16/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
48 4997864 L1-48-4997864 Grapadora de escritorio Lyreco - negro 1,94
48 6018307 L1-48-6018307 Grapadora de sobremesa Petrus 210 - negro 8,07
48 6018318 L1-48-6018318 Grapadora de sobremesa Petrus 210 - azul 8,07
48 6018329 L1-48-6018329 Grapadora de sobremesa Petrus 210 - rojo 8,07
49 5002487 L1-49-5002487 Tenaza Lyreco - gris 4,2
49 101577 L1-49-101577 Tenaza Rapid K1 - cromado 18,81
50 5455562 L1-50-5455562 Caja de 1000 grapas galvanizadas Petrus 22 24/6 0,72
50 5002534 L1-50-5002534 Caja de 1000 grapas galvanizadas Lyreco 24/6 0,2
51 5455573 L1-51-5455573 Caja de 1000 grapas cobreadas Petrus 22 24/6 0,69
51 15438207 L1-51-15438207 PACK DE 50 CAJAS DE 1000 GRAPAS Q-CONNECT Nº22 COBREAD 19
52 3779614 L1-52-3779614 Extraegrapas Lyreco 0,25
52 5455549 L1-52-5455549 Extraegrapas universal Petrus 110 2,78
17/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
53 340312 L1-53-340312 Taladro de sobremesa Petrus 52 - 2 agujeros - negro 12,07
53 340367 L1-53-340367 Taladro de sobremesa Petrus 52 - 2 agujeros - azul 12,07
53 340378 L1-53-340378 Taladro de sobremesa Petrus 52 - 2 agujeros - rojo 12,07
53 2516962 L1-53-2516962 Taladro de sobremesa Lyreco 20 - 2 agujeros - negro 1,41
54 1000859 L1-54-1000859 Tijeras para ambidiestros Lyreco Budget - 21 cm - gris 0,53
54 9129686 L1-54-9129686 Tijeras para ambidiestros Maped Advanced Gel - 21 cm - rojo/negro 2,55
55 4150675 L1-55-4150675 Cúter Lyreco Budget - 9 mm - gris 0,2
55 5455458 L1-55-5455458 Cúter Olfa A3 - 9 mm - amarillo 4,25
56 350338 L1-56-350338 Caja de 100 clips niquelados Lyreco nº 2 - 32 mm 0,18
56 350351 L1-56-350351 Caja de 100 clips galvanizados Lyreco nº 2 - 32 mm 0,18
56 5019862 L1-56-5019862 Caja de 100 clips galvanizados Kores nº 2 - 32 mm 0,31
56 5019873 L1-56-5019873 Caja de 100 clips niquelados Kores nº 2 - 32 mm 0,31
18/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
57 350305 L1-57-350305 Caja de 100 clips niquelados Kores nº 3 - 43 mm 0,55
57 350362 L1-57-350362 Caja de 100 clips galvanizados Kores nº 3 - 42 mm 0,55
58 1526003 L1-58-1526003 Caja de 25 clips galvanizados cruzados Apli nº 20 - 62 mm 0,82
59 161778 L1-59-161778 Caja de 12 palas abatibles Kores - 32 mm - negro 0,78
59 15442394 L1-59-15442394 PACK 10 PINZA METALICA Q-CONNECT Nº3 32MM NEGRO 1,13
60 190574 L1-60-190574 Bandeja portaclips imantada 0,81
60 15442769 L1-60-15442769 PORTACLIPS Q-CONNECT IMANT KF02132 CUAD 1,49
61 356123 L1-61-356123 Caja de 20 anillas metálicas articuladas - ø 25 mm 0,81
62 350577 L1-62-350577 Caja de 100 chinchetas americanas  nº 2 - 10 mm 0,49
62 15451965 L1-62-15451965 CAJA 100 CHINCHETAS LIDERPAPEL NIQUELADA 1,88
63 109767 L1-63-109767 Caja de 100 g de gomas elásticas estrechas - 150 mm 1,01
64 320197 L1-64-320197 Sello fechador Trodat Printy-Dater 4820 7,58
19/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
65 4278404 L1-65-4278404 Pack de 2 almohadillas Trodat 6/4911 - negro 2,64
65 4278528 L1-65-4278528 Pack de 2 almohadillas Trodat 6/4911 - azul 2,64
65 4278539 L1-65-4278539 Pack de 2 almohadillas Trodat 6/4911 - rojo 2,64
66 5323657 L1-66-5323657 Bote de tinta para tampón Colop - 25 ml - rojo 1,47
66 6099454 L1-66-6099454 Bote de tinta para tampón Colop - 25 ml - negro 1,47
66 6099476 L1-66-6099476 Bote de tinta para tampón Colop - 25 ml - azul 1,47
66 8357767 L1-66-8357767 Bote de tinta para tampón Colop - 25 ml - verde 1,47
66 15433303 L1-66-15433303 TINTA Tampón Q-CONNECT 28ML AZL FRASC 1,23
66 15433314 L1-66-15433314 TINTA Tampón Q-CONNECT 28ML NGO FRASC 1,23
66 15433325 L1-66-15433325 TINTA Tampón Q-CONNECT 28ML RJ FRASC 1,23
66 15433336 L1-66-15433336 TINTA Tampón Q-CONNECT 28ML VDE FRASC 1,23
66 15433347 L1-66-15433347 TINTA Tampón Q-CONNECT 28ML VIOL FRASC 1,23
20/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
67 9432775 L1-67-9432775 Tampón entintado nº 2 Colop - 70 x 110 mm - rojo 2,33
67 9432786 L1-67-9432786 Tampón entintado nº 2 Colop - 70 x 110 mm - negro 2,33
67 9432797 L1-67-9432797 Tampón entintado nº 2 Colop - 70 x 110 mm - azul 2,33
67 15438127 L1-67-15438127 Tampón Q-CONNECT N.2 110X70 MM AZUL 2,83
67 15438138 L1-67-15438138 Tampón Q-CONNECT N.2 110X70 MM NEGRO 2,83
68 3335872 L1-68-3335872 Revistero Lyreco - lomo de 75 mm - transparente 2,21
68 3335883 L1-68-3335883 Revistero Lyreco - lomo de 75 mm - negro 2,21
68 3777138 L1-68-3777138 Revistero Cep Ellypse - lomo de 83 mm - transparente 4,94
69 323654 L1-69-323654 Marcador borrable en seco Bic Velleda 1751 - punta biselada 3,7-5,5 mm- azul 0,73
69 323665 L1-69-323665 Marcador borrable Bic Velleda 1751 - punta biselada 3,7-5,5 mm - rojo 0,73
69 323676 L1-69-323676 Marcador borrable Bic Velleda 1751 - punta biselada 3,7-5,5 mm - negro 0,73
69 323687 L1-69-323687 Marcador borrable en seco Bic Velleda 1751- punta biselada 3,7-5,5 mm -verde 0,73
21/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
69 993465 L1-69-993465 Pack de 4 marcadores borrables Bic Velleda 1751 - punta biselada 3,7-5 mm 2,92
69 993487 L1-69-993487 Marcador borrable Lyreco - punta biselada 2-5 mm - azul 0,35
69 9127292 L1-69-9127292 Pack de 12+3 marcadores borrables Bic Velleda - punta cónica 1,5 mm - negro 10,95
69 9127304 L1-69-9127304 Pack de 12+3 marcadores borrables Bic Velleda - punta cónica 1,5 mm - azul 10,95
69 3771355 L1-69-3771355 Marcador borrable V-Board Master Begreen - punta cónica 2,3 mm - negro 1,04
69 3771366 L1-69-3771366 Marcador borrable V-Board Master Begreen - punta cónica 2,3 mm - azul 1,04
69 3771377 L1-69-3771377 Marcador borrable V-Board Master Begreen - punta cónica 2,3 mm - rojo 1,04
69 4241828 L1-69-4241828 Marcador borrable V-Board Master Begreen - punta cónica 2,3 mm - verde 1,04
69 15635094 L1-69-15635094 Pack de 5 marcadores de pizarra  Pilot Begreen - surtido 5,2
70 332052 L1-70-332052 Borrador de fieltro Faibo 0,89
70 13608838 L1-70-13608838 /BORRADOR Q-CONNECT FIELTRO PIZ 110X70MM 2,06
71 13752164 L1-71-13752164 Borrador magnético Legamaster Wooden - natural 7,88
22/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
71 6016961 L1-71-6016961 Borrador magnético Faibo 2,59
72 13752186 L1-72-13752186 Pack 10 recambios para borrador Legamaster Wooden 2,81
72 6016972 L1-72-6016972 Pack de 10 recambios para borrador magnético Faibo 1,56
73 332121 L1-73-332121 Caja de 10 tizas de colores antipolvo Robercolor 0,88
74 332108 L1-74-332108 Caja de 100 tizas blancas antipolvo Robercolor 4,06
75 465299 L1-75-465299 Caja de 500 sobres blancos Lyreco - 110 x 220 - banda adhesiva 10,09
75 13948957 L1-75-13948957 Pack de 500 sobres: DIN-DL 110x220mm banda adehsiva - blanco - 8,78
76 3141941 L1-76-3141941 Caja de 250 bolsas cuarto prolongado - 184 x 261 mm - 90 g/m² - banda adhesiva 9,94
76 11115433 L1-76-11115433 /500 SOBRE BOLSA15 176X250 90G T/SIL BCO 35,26
77 11115466 L1-77-11115466 /500SOBRE BOLSA14 176X250 90G T/SIL KRAF 36,48
78 991561 L1-78-991561 Caja de 250 sobres kraft - 229 x 324 - 90 g/m² - banda adhesiva 13,16
79 991606 L1-79-991606 Caja de 100 sobres kraft de 30 mm - 229 x 324 - 120 g/m² - banda adhesiva 14,69
23/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
80 8416842 L1-80-8416842 /10 BOLSA BURBUJA KRAFT Nº16 GPV 3,5
81 2534224 L1-81-2534224 Tubo redondo de cartón para envíos - 40 x 460 mm 0,74
82 11518969 L1-82-11518969 Rollo de papel kraft verjurado Sadipal - 1 m x 25 m - marrón fuerte 10,91
83 318703 L1-83-318703 Pack de 10 carpetas con gomas  Lyreco - A4 - cartulina - verde 4,2
83 318714 L1-83-318714 Pack de 10 carpetas con gomas Lyreco - A4 - cartulina - azul 4,2
83 318725 L1-83-318725 Pack de 10 carpetas con gomas Lyreco - A4 - cartulina - rojo 4,2
83 318736 L1-83-318736 Pack de 10 carpetas con gomas Lyreco - A4 - cartulina - amarillo 4,2
83 318747 L1-83-318747 Pack de 10 carpetas con gomas Lyreco - A4 - cartulina - negro 4,2
83 459367 L1-83-459367 Pack de 25 carpetas con gomas Lyreco - A4 - cartulina - varios colores 10,5
83 11498435 L1-83-11498435 Pack de 10 carpetas de 3 solapas Exacompta - A4 - cartón - surtido 7
83 14142799 L1-83-14142799 Pack de 5 carpetas de 3 solapas Exacompta Aquarel - A4 - cartón - surtido 3,1
84 14142766 L1-84-14142766 Pack de 4 carpetas de 3 solapas Exacompta Foreveryoung - A4 - PP - surtido 7,28
24/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
84 142339 L1-84-142339 Carpeta con gomas Lyreco - A4 - PP - negro 0,65
84 10079522 L1-84-10079522 Pack de 10 carpetas con gomas Exacompta Iderama - A4 - PP - varios colores 15,5
85 340482 L1-85-340482 Carpeta con gomas Mariola - folio - cartón - azul 0,33
85 15448678 L1-85-15448678 PACK DE 10 CARPETAS GOMA LIDERPAP FOLIO SENC CAR PIN AZL 7,4
86 4979521 L1-86-4979521 Carpeta de proyectos Lyreco - lomo de 25 mm - A4 - cartulina - azul 1,16
86 4979532 L1-86-4979532 Carpeta de proyectos Lyreco - lomo de 25 mm - A4 - cartulina - rojo 1,16
86 10305227 L1-86-10305227 Carpeta de proyectos Mariola - folio - cartón - lomo 30 mm - negro 1,5
86 10305238 L1-86-10305238 Carpeta de proyectos Mariola - folio - cartón - lomo 30 mm - azul 1,5
87 4979565 L1-87-4979565 Carpeta de proyectos Lyreco - lomo de 40 mm - A4 - cartulina - azul 1,49
87 4979576 L1-87-4979576 Carpeta de proyectos Lyreco - lomo de 40 mm - A4 - cartulina - rojo 1,49
87 10305251 L1-87-10305251 Carpeta de proyectos Mariola - folio - cartón - lomo 50 mm - negro 1,62
87 10305262 L1-87-10305262 Carpeta de proyectos Mariola - folio - cartón - lomo 50 mm - azul 1,62
25/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
88 2185785 L1-88-2185785 Carpeta clasificadora Exacompta - 12 compartimentos - A4 - cartulina prensada 3,03
88 5452208 L1-88-5452208 Carpeta con gomas Elba - folio - cartón - surtido 3,27
89 340813 L1-89-340813 Carpeta clasificadora con fuelle Mariola - folio - cartón - rojo 3,52
89 340868 L1-89-340868 Carpeta clasificadora con fuelle Mariola - folio - cartón - negro 3,52
89 15454167 L1-89-15454167 CARPETA FUELLE LIDERPAPEL FOLIO CARTON NEGRO 9,17
90 7350563 L1-90-7350563 Pack de 50 subcarpetas Gio By Elba - A4 - cartulina - azul 7,05
90 7350574 L1-90-7350574 Pack de 50 subcarpetas Gio By Elba - A4 - cartulina - amarillo 7,05
90 7350585 L1-90-7350585 Pack de 50 subcarpetas Gio By Elba - A4 - cartulina - rojo 7,05
90 7350596 L1-90-7350596 Pack de 50 subcarpetas Gio By Elba - A4 - cartulina - naranja 7,05
90 7350608 L1-90-7350608 Pack de 50 subcarpetas Gio By Elba - A4 - cartulina - verde 7,05
90 6606708 L1-90-6606708 Pack de 50 subcarpetas Lyreco Budget - folio - cartulina - kraft 5,82
90 6606719 L1-90-6606719 Pack de 50 subcarpetas Lyreco Budget - A4 - cartulina - azul 5,82
26/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
90 6606721 L1-90-6606721 Pack de 50 subcarpetas Lyreco Budget - A4 - cartulina - amarillo 5,82
90 6606732 L1-90-6606732 Pack de 50 subcarpetas Lyreco Budget - A4 - cartulina - verde 5,82
90 6606743 L1-90-6606743 Pack de 50 subcarpetas Lyreco Budget - A4 - cartulina - rojo 5,82
91 1001306 L1-91-1001306 Pack de 100 subcarpetas Lyreco - A4 - cartón - azul 15,88
91 1001363 L1-91-1001363 Pack de 100 subcarpetas Lyreco - A4 - cartón - amarillo 15,88
91 1001396 L1-91-1001396 Pack de 100 subcarpetas Lyreco - A4 - cartón - varios colores 15,88
91 10236822 L1-91-10236822 Pack de 50 subcarpetas Gio By Elba - A4 - cartulina - azul 17,5
92 5451752 L1-92-5451752 Pack de 50 carpetas colgantes Lyreco Budget - A4 - kraft - lomo V 22,52
92 5509706 L1-92-5509706 Pack de 25 carpetas colgantes Fade - A4 - kraft - lomo V 10,16
92 5509717 L1-92-5509717 Pack de 25 carpetas colgantes Fade - folio - kraft - lomo V 10,16
93 13596803 L1-93-13596803 PACK DE 25 VISORES GIO BY ELBA CARPETAS COLGANTES 118
94 147325 L1-94-147325 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 80 mm - azul 1,93
27/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
94 147336 L1-94-147336 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 80 mm - rojo 1,93
94 147347 L1-94-147347 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 80 mm - naranja 1,93
94 147484 L1-94-147484 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 80 mm - verde 1,93
94 147531 L1-94-147531 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 80 mm - amarillo 1,93
94 147655 L1-94-147655 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 80 mm - negro 1,93
94 147757 L1-94-147757 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 80 mm - gris 1,93
94 147768 L1-94-147768 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 45 mm - azul 1,93
94 147826 L1-94-147826 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 45 mm - rojo 1,93
94 148168 L1-94-148168 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 45 mm - naranja 1,93
94 148179 L1-94-148179 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 45 mm - verde 1,93
94 148396 L1-94-148396 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 45 mm - amarillo 1,93
94 148589 L1-94-148589 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 45 mm - negro 1,93
28/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
94 148999 L1-94-148999 Archivador de palanca Lyreco - A4 - lomo de 45 mm - gris 1,93
94 319205 L1-94-319205 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 80 mm - negro 1,93
94 319216 L1-94-319216 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 80 mm - azul 1,93
94 319227 L1-94-319227 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 80 mm - verde 1,93
94 319238 L1-94-319238 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 80 mm - rojo 1,93
94 319262 L1-94-319262 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 80 mm - amarillo 1,93
94 319273 L1-94-319273 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 45 mm - negro 1,93
94 319284 L1-94-319284 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 45 mm - azul 1,93
94 319295 L1-94-319295 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 45 mm - verde 1,93
94 319307 L1-94-319307 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 45 mm - rojo 1,93
94 371136 L1-94-371136 Archivador de palanca Lyreco - folio - lomo 80 mm - gris 1,93
94 8283237 L1-94-8283237 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - folio - lomo 75 mm - blanco 1,79
29/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
94 8283248 L1-94-8283248 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - folio - lomo 75 mm - gris 1,79
94 8283259 L1-94-8283259 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - folio - lomo 75 mm - azul 1,79
94 8283261 L1-94-8283261 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - folio - lomo 75 mm - amarillo 1,79
94 8283272 L1-94-8283272 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - folio - lomo 75 mm - verde 1,79
94 8283283 L1-94-8283283 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - folio - lomo 75 mm - rojo 1,79
94 8283294 L1-94-8283294 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - folio - lomo 75 mm - naranja 1,79
94 8283306 L1-94-8283306 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - folio - lomo 75 mm - negro 1,79
94 8283317 L1-94-8283317 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - A4 - lomo 55 mm - blanco 1,79
94 8283385 L1-94-8283385 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - A4 - lomo 55 mm - negro 1,79
94 8283408 L1-94-8283408 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - A4 - lomo 75 mm - gris 1,79
94 8283419 L1-94-8283419 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - A4 - lomo 75 mm - azul 1,79
94 8283432 L1-94-8283432 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - A4 - lomo 75 mm - verde 1,79
30/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
94 8283443 L1-94-8283443 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - A4 - lomo 75 mm - rojo 1,79
94 8283465 L1-94-8283465 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - A4 - lomo 75 mm - negro 1,79
94 8283396 L1-94-8283396 Archivador de palanca Grafoplás Grafcolor - A4 - lomo 75 mm - blanco 1,79
95 4692633 L1-95-4692633 Cajetín archivador Grafoplás - A4 - lomo 85 mm - negro 1,11
95 4692666 L1-95-4692666 Cajetín archivador Grafoplás - A4 - lomo 85 mm - rojo 1,11
95 4692677 L1-95-4692677 Cajetín archivador Grafoplás - A4 - lomo 85 mm - azul 1,11
95 4692688 L1-95-4692688 Cajetín archivador Grafoplás - A4 - lomo 85 mm - verde 1,11
95 4692699 L1-95-4692699 Cajetín archivador Grafoplás - folio - lomo 85 mm - negro 1,11
95 4692702 L1-95-4692702 Cajetín archivador Grafoplás - folio - lomo 85 mm - rojo 1,11
95 4692713 L1-95-4692713 Cajetín archivador Grafoplás - folio - lomo 85 mm - azul 1,11
95 4692724 L1-95-4692724 Cajetín archivador Grafoplás - folio - lomo 85 mm - verde 1,11
96 122898 L1-96-122898 Pack de 10 contenedores de archivos Lyreco - lomo de 350 mm - kraft/azul 21,6
31/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
96 5935047 L1-96-5935047 Pack de 10 contenedores de archivos Bankers Box Earth Series - lomo 390 mm 4,01
96 4640031 L1-96-4640031 Pack 10 contenedores de archivos Fellowes Bankers Box - A4 y folio - lomo 390 mm 140
97 5934875 L1-97-5934875 Pack de 10 contenedores de archivos Fellowes Bankers Box System - lomo 380 mm 12
98 355723 L1-98-355723 Pack 50 cajas archivo definitivo Lyreco - folio prolongado -lomo 115 mm - blanco 32
98 355767 L1-98-355767 Pack de 10 cajas de archivo definitivo Lyreco - folio prolongado - lomo 115 mm 6,5
99 1893158 L1-99-1893158 Portafirmas Pardo - negro 26,35
99 3777231 L1-99-3777231 Portafirmas Exacompta Forever - 20 compartimentos - kraft 6,91
100 8246833 L1-100-8246833 Pack de 12 sobres portadocumentos Grafoplás - folio - PP - transparente 4,44
100 8246844 L1-100-8246844 Pack de 12 sobres portadocumentos Grafoplás - folio - PP - rojo 4,44
100 8246855 L1-100-8246855 Pack de 12 sobres portadocumentos Grafoplás - folio - PP - verde 4,44
100 8246866 L1-100-8246866 Pack de 12 sobres portadocumentos Grafoplás - folio - PP - azul 4,44
100 8246888 L1-100-8246888 Pack de 12 sobres portadocumentos Grafoplás - folio - PP - amarillo 4,44
32/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
101 9129436 L1-101-9129436 Carpeta de 30 fundas extraíbles Exacompta - A4 - negro 4,48
101 9129447 L1-101-9129447 Carpeta de 30 fundas extraíbles Exacompta - A4 - azul 4,48
101 9129469 L1-101-9129469 Carpeta de 30 fundas extraíbles Exacompta - A4 - azul translúcido 4,48
101 9129493 L1-101-9129493 Carpeta de 30 fundas extraíbles Exacompta - A4 - rojo translúcido 4,48
101 15463339 L1-101-15463339 CARP 20FUND LIDERPAPEL A4 INTERCAMB AZL 6,9
101 15463341 L1-101-15463341 CARP 20FUND LIDERPAPEL A4 INTERCAMB NG 6,9
102 9129904 L1-102-9129904 Pack de 10 fundas Exacompta para carpeta de fundas extraíbles - A4 1,03
103 120493 L1-103-120493 Carpeta rígida de 20 fundas Exacompta Up Line - A4 - negro 1,62
103 996088 L1-103-996088 Carpeta rígida de 20 fundas Exacompta Up Line - A4 - rojo 1,62
103 3045301 L1-103-3045301 Carpeta rígida de 20 fundas Exacompta Up Line - A4 - azul marino 1,62
103 2187281 L1-103-2187281 Carpeta de 20 fundas Lyreco Budget - A4 - azul 0,84
103 2187304 L1-103-2187304 Carpeta de 20 fundas Lyreco Budget - A4 - negro 0,84
33/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
104 317868 L1-104-317868 Pack de 100 fundas Lyreco - A4 - PP - 80 µ 4,23
104 4232519 L1-104-4232519 Pack de 100 fundas multitaladro Esselte - A4 - PP rugoso - 80 μ 6,44
104 4232521 L1-104-4232521 Pack de 100 fundas multitaladro Esselte - folio - PP rugoso - 80 μ 6,44
105 317881 L1-105-317881 Pack de 100 fundas Lyreco - A4 - PP - 80 µ 5,49
105 2096457 L1-105-2096457 Pack de 100 fundas multitaladro Esselte - A4 - PP cristal - 80 μ 7,5
105 4241509 L1-105-4241509 Pack de 100 fundas multitaladro Esselte - folio - PP cristal - 80 μ 7,5
106 119603 L1-106-119603 Pack de 5 fundas Lyreco - con solapa - PVC - 200 µ 5,16
106 13167309 L1-106-13167309 Pack de 5 fundas con fuelle - A4 - PVC - 150 μ 5,16
107 115575 L1-107-115575 Pack de 100 dosieres uñero Lyreco - A4 - PP - 110 µ - transparentes 5,91
107 5487788 L1-107-5487788 Pack de 100 dosieres uñero Esselte - folio - PP rugoso - 110 μ - transparente 10,47
107 5489991 L1-107-5489991 Pack de 100 dossiers Leitz Recycle - A4 - 140 μ 24,59
108 150031 L1-108-150031 PACK DE 25 Dosier con fástener Lyreco Budget - A4 - PP - 60 hojas - negro 3,75
34/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
108 150111 L1-108-150111 PACK DE 25 Dosier con fástener Lyreco Budget - A4 - PP - 60 hojas - azul 3,75
108 150122 L1-108-150122 PACK DE 25 Dosier con fástener Lyreco Budget - A4 - PP - 60 hojas - rojo 3,75
108 150133 L1-108-150133 PACK DE 25 Dosier con fástener Lyreco Budget - A4 - PP - 150 hojas - verde 3,75
108 341521 L1-108-341521 Dosier con fástener metálico Esselte - A4 - PVC - 150 hojas - negro 0,65
108 341554 L1-108-341554 Dosier con fástener metálico Esselte - A4 - PVC - 150 hojas - verde 0,65
108 341565 L1-108-341565 Dosier con fástener metálico Esselte - A4 - PVC - 150 hojas - azul 0,65
109 135379 L1-109-135379 Dosier flexible con pinza Durable Duraclip - A4 - PVC - 60 hojas - negro 1,28
109 715283 L1-109-715283 Dossier en PVC flexible transparente A4 DURABLE  contraportada en azul marino 1,28
110 8173476 L1-110-8173476 Caja de 50 encuadernadores metálicos - 80 x 51 mm 2,54
110 15444549 L1-110-15444549 CaJA 50 ENCUADERNADORES FASTENER Q-CONNECT DORADO 4,62
111 143776 L1-111-143776 Juego de 10 separadores Lyreco - A4 - PP - surtido 0,75
111 361462 L1-111-361462 Juego de 10 separadores Esselte - folio - PP - surtido 2,11
35/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
111 361484 L1-111-361484 Juego de 10 separadores Esselte - A4 - PP - surtido 2,11
111 9346243 L1-111-9346243 Juego de 10 separadores Lyreco - folio - PP - multitaladro 0,75
112 105092 L1-112-105092 Pack de 100 canutillos de plástico Lyreco - Ø 12 mm - blanco 6,01
112 105104 L1-112-105104 Pack de 100 canutillos de plástico Lyreco - Ø 12 mm - negro 6,01
112 15461606 L1-112-15461606 CAJA 100 CANUTILLOS PLASTICO Q-CONNECT 12MM NGO 11
113 371752 L1-113-371752 Pack de 100 espirales metálicas - Ø 16 mm - negro 13,82
113 371763 L1-113-371763 Pack de 100 espirales metálicas - Ø 16 mm - blanco 13,82
114 9315816 L1-114-9315816 Pack de 100 cubiertas de encuadernación Exacompta - A4 - cartón - negro 4,32
114 9315827 L1-114-9315827 Pack de 100 cubiertas de encuadernación Exacompta - A4 - cartón - azul oscuro 4,32
114 9315838 L1-114-9315838 Pack de 100 cubiertas de encuadernación Exacompta - A4 - cartón - verde 4,32
114 9315849 L1-114-9315849 Pack de 100 cubiertas de encuadernación Exacompta - A4 - cartón - rojo 4,32
115 105194 L1-115-105194 Pack de 100 cubiertas de encuadernación Lyreco - A4 - PVC  - transparente 6,57
36/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
115 371876 L1-115-371876 Pack de 100 cubiertas de encuadernación - A4 - PVC - transparente 8,67
115 6017782 L1-115-6017782 Pack de 100 cubiertas de encuadernación - A4 - PVC - negro 8,67
115 6017793 L1-115-6017793 Pack de 100 cubiertas de encuadernación - A4 - PVC - azul 8,67
115 6017805 L1-115-6017805 Pack de 100 cubiertas de encuadernación - A4 - PVC - blanco 8,67
116 122284 L1-116-122284 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - amarillo canario pastel 6,82
116 122318 L1-116-122318 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - verde pastel 6,82
116 122331 L1-116-122331 Paquete 500 hojas de papel  Lyreco - A4 - 80 g/m2 - azul pastel 6,82
116 122386 L1-116-122386 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - rosa pastel 6,82
116 155527 L1-116-155527 Paquete 500 hojas papel Trophée - A4 - 80 g/m2 - amarillo intenso 11,2
116 155538 L1-116-155538 Paquete 500 hojas papel Trophée - A4 - 80 g/m2 - azul pastel 11,2
116 159042 L1-116-159042 Paquete 500 hojas de papel  Trophée - A4 - 80 g/m2 - verde intenso 11,2
116 159452 L1-116-159452 Paquete 500 hojas papel Trophée - A4 - 80 g/m2 - verde pastel 11,2
37/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
116 159474 L1-116-159474 Paquete 500 hojas papel Trophée - A4 - 80 g/m2 - amarillo canario pastel 11,2
116 468962 L1-116-468962 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - salmón pastel 6,82
116 1865312 L1-116-1865312 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - crema pastel 6,82
116 1870571 L1-116-1870571 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - azul intenso 6,82
116 1870593 L1-116-1870593 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - amarillo intenso 6,82
116 1870605 L1-116-1870605 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - verde intenso 6,82
116 1896502 L1-116-1896502 Paquete 500 hojas de papel Lyreco - A4 - 80 g/m2 - rojo intenso 6,82
116 6012785 L1-116-6012785 Paquete 100 hojas de papel  Trophée - A4 - 80 g/m2 - surtido intensos 2,24
116 6012821 L1-116-6012821 Paquete 100 hojas de papel  Trophée - A4 - 80 g/m2 - clementina pastel 2,24
117 5416682 L1-117-5416682 Rollo papel para plóter Canson CAD 62207 - 36" - 90 g/m2 19,84
117 7150642 L1-117-7150642 Rollo papel para plóter alta blancura Clairefontaine 2546C - 36'' - 90 g/m2 15,3
118 14788346 L1-118-14788346 /ROLLO PAPEL HP GLOSY 200G 610X30,5M Q1426A 65
38/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
119 16581276 L1-119-16581276 /25HJS PAPEL A4 HP GLOSS Q5451A 200GR 6,6
120 5465921 L1-120-5465921 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - amarillo 3,73
120 5465932 L1-120-5465932 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - rojo 3,73
120 5465943 L1-120-5465943 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - azul 3,73
120 5465954 L1-120-5465954 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - verde 3,73
120 5465965 L1-120-5465965 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - crema 3,73
120 5465976 L1-120-5465976 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - blanco 3,73
120 5465987 L1-120-5465987 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - negro 3,73
120 5470826 L1-120-5470826 Pack de 50 cartulinas - A4 - 185g/m2 - violeta 3,73
120 5470848 L1-120-5470848 Pack de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - rojo tomate 3,73
120 5470939 L1-120-5470939 Pack de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - maldivas 3,73
120 5471011 L1-120-5471011 Pack de 50 cartulinas - A4 - 185g/m2 - verde abeto 3,73
39/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
120 5671353 L1-120-5671353 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - lila 3,73
120 5671364 L1-120-5671364 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - fucsia 3,73
120 5671375 L1-120-5671375 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - amarillo oscuro 3,73
120 5671411 L1-120-5671411 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - naranja 3,73
120 5671422 L1-120-5671422 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - turquesa 3,73
120 5671433 L1-120-5671433 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - rosa 3,73
120 5671444 L1-120-5671444 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - azul marino 3,73
120 5671455 L1-120-5671455 Paquete de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - verde manzana 3,73
120 6315598 L1-120-6315598 Pack de 50 cartulinas Iris - A4 - 185g/m2 - marrón 3,73
120 6315612 L1-120-6315612 Pack de 50 cartulinas Iris -A4 - 185g/m2 - gris 3,73
120 11560269 L1-120-11560269 Pack de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - granate 3,73
120 11560327 L1-120-11560327 Pack de 50 cartulinas - A4 - 185 g/m2 - mandarina 3,73
40/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
120 11560338 L1-120-11560338 Pack de 50 cartulinas Iris - 185 g/m² - A4 - malva 3,73
120 11560418 L1-120-11560418 Pack de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - cuero 3,73
120 11560497 L1-120-11560497 Pack de 50 cartulinas Iris guarro - A4 - 185 g - Rosa chicle 3,73
120 11560555 L1-120-11560555 Pack de 50 cartulinas Iris guarro - A4 - 185 g - Kiwi 3,73
120 11560599 L1-120-11560599 Pack de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - gualda 3,73
120 11560602 L1-120-11560602 Pack de 50 cartulinas - A4 - 185 g/m2 - azul ultramar 3,73
120 11560624 L1-120-11560624 Pack de 50 cartulinas Iris - A4 - 185 g/m2 - Beige Huevo 3,73
121 14673442 L1-121-14673442 Calculadora Canon AS-120 II HB - de sobremesa - 12 dígitos 4,9
121 3343403 L1-121-3343403 Calculadora de sobremesa Lyreco Office Desk - 12 dígitos - gris 7,29
122 2214241 L1-122-2214241 Cinta para rotular Dymo LetraTag - 12 mm - tela - negro fondo blanco 6,21
123 374171 L1-123-374171 Caja de 400 etiquetas adhesivas Apli 1286 - 52,5 x 29,7 mm - blanco 14,8
123 374182 L1-123-374182 Caja de 5600 etiquetas adhesivas Apli 1284 - 52,5 x 21,2 mm - blanco 14,8
41/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
123 374216 L1-123-374216 Caja de 200 etiquetas adhesivas Apli 1264 - 210 x 148 mm - blanco 14,8
123 379031 L1-123-379031 Caja de 6500 etiquetas adhesivas Apli 1283 - 38 x 21,2 mm - blanco 14,8
123 379042 L1-123-379042 Caja de 6800 etiquetas adhesivas Apli 1282 - 48,5 x 16,9 mm - blanco 14,8
123 379053 L1-123-379053 Caja de 4400 etiquetas adhesivas Apli 1285 - 48,5 x 25,4 mm - blanco 14,8
123 379064 L1-123-379064 Caja de 2400 etiquetas adhesivas Apli 1263 - 64,6 x 33,8 mm - blanco 14,8
123 379086 L1-123-379086 Caja de 2700 etiquetas adhesivas Apli 1271 - 70 x 30 mm - blanco 14,8
123 379097 L1-123-379097 Caja de 2400 etiquetas adhesivas Apli 1272 - 70 x 35 mm - blanco 14,8
123 379109 L1-123-379109 Caja de 2400 etiquetas adhesivas Apli 1273 - 70 x 37 mm - blanco 14,8
123 379111 L1-123-379111 Caja de 1600 etiquetas adhesivas Apli 1274 - 105 x 37 mm - blanco 14,8
123 379122 L1-123-379122 Caja de 1400 etiquetas adhesivas Apli 1275 - 105 x 40 mm - blanco 14,8
123 379133 L1-123-379133 Caja de 1400 etiquetas adhesivas Apli 1277 - 105 x 42,4 mm - blanco 14,8
123 379144 L1-123-379144 Caja de 800 etiquetas adhesivas Apli 1279 - 105 x 74 mm - blanco 14,8
42/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
123 379155 L1-123-379155 Caja de 1200 etiquetas adhesivas Apli 1288 - 97 x 42,4 mm - blanco 14,8
123 379166 L1-123-379166 Caja de 800 etiquetas adhesivas Apli 1291 - 97 x 67,7 mm - blanco 14,8
123 379177 L1-123-379177 Caja de 100 etiquetas adhesivas Apli 1281 - 210 x 297 mm - blanco 14,8
123 379188 L1-123-379188 Caja de 3300 etiquetas adhesivas Apli 1270 - 70 x 25,4 mm - blanco 14,8
123 379199 L1-123-379199 Caja de 1600 etiquetas adhesivas Apli 1287 - 105 x 35 mm - blanco 14,8
123 379202 L1-123-379202 Caja de 2100 etiquetas adhesivas Apli  1276 - 70 x 42,4 mm - blanco 14,8
123 379213 L1-123-379213 Caja de 1200 etiquetas adhesivas Apli 1289 - 105 x 48 mm - blanco 14,8
123 379224 L1-123-379224 Caja de 1000 etiquetas adhesivas Apli 1278 - 105 x 57 mm - blanco 14,8
123 379235 L1-123-379235 Caja de 400 etiquetas adhesivas Apli 1280 - 105 x 148 mm - blanco 14,8
123 1349854 L1-123-1349854 Caja de 1500 etiquetas adhesivas Apli 1295 - 70 x 50,8 mm - blanco 14,8
123 1453103 L1-123-1453103 Caja de 5100 etiquetas adhesivas Apli 1294 - 70 x 16,9 mm - blanco 14,8
123 2214183 L1-123-2214183 Caja de 2000 etiquetas adhesivas Apli 1299 - 105 x 29 mm - blanco 14,8
43/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
123 143151 L1-123-143151 Caja de 1000 etiquetas adhesivas Lyreco - 105 x 57 mm - blanco 4,03
123 143162 L1-123-143162 Caja de 400 etiquetas adhesivas Lyreco - 105 x 148 mm - blanco 4,03
123 143333 L1-123-143333 Caja de 100 etiquetas adhesivas Lyreco - 210 x 297 mm - blanco 4,03
123 143344 L1-123-143344 Caja de 2400 etiquetas adhesivas Lyreco - 70 x 36 mm - blanco 4,03
123 143355 L1-123-143355 Caja de 1600 etiquetas adhesivas Lyreco - 105 x 37 mm - blanco 4,03
123 144861 L1-123-144861 Caja de 800 etiquetas adhesivas Lyreco - 105 x 74 mm - blanco 4,03
123 151342 L1-123-151342 Caja de 2100 etiquetas adhesivas Lyreco - 63,5 x 38,1 mm - blanco 4,03
123 151353 L1-123-151353 Caja de 1600 etiquetas adhesivas Lyreco - 99,1 x 33,9 mm - blanco 4,03
123 151397 L1-123-151397 Caja de 1400 etiquetas adhesivas Lyreco - 99,1 x 38,1 mm - blanco 4,03
123 151409 L1-123-151409 Caja de 800 etiquetas adhesivas Lyreco - 99,1 x 67,7 mm - blanco 4,03
123 338872 L1-123-338872 Caja de 100 etiquetas adhesivas Apli 2412 - 199,6 x 289,1 mm - blanco 14,8
123 338883 L1-123-338883 Caja de 1800 etiquetas adhesivas Apli 2415 - 63,5 x 46,6 mm - blanco 14,8
44/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
123 338894 L1-123-338894 Caja de 2100 etiquetas adhesivas Apli 2414 - 63,5 x 38,1 mm - blanco 14,8
123 339248 L1-123-339248 Caja de 2400 etiquetas adhesivas Apli 2409 - 64 x 33,9 mm - blanco 14,8
123 339261 L1-123-339261 Caja de 1600 etiquetas adhesivas Apli 2418 - 99,1 x 34 mm - blanco 14,8
123 339272 L1-123-339272 Caja de 1400 etiquetas adhesivas Apli 2419 - 99,1 x 38,1 mm - blanco 14,8
123 339283 L1-123-339283 Caja de 1000 etiquetas adhesivas Apli 2411 - 99,1 x 57 mm - blanco 14,8
123 339294 L1-123-339294 Caja de 800 etiquetas adhesivas Apli 2420 - 99,1 x 67,7 mm - blanco 14,8
123 339306 L1-123-339306 Caja de 600 etiquetas adhesivas Apli 2421 - 99,1 x 93,1 mm - blanco 14,8
123 339317 L1-123-339317 Caja de 400 etiquetas adhesivas Apli 2422 - 99,1 x 139 mm - blanco 14,8
123 339328 L1-123-339328 Caja de 200 etiquetas adhesivas Apli 2423 - 199,6 x 144,5 mm - blanco 14,8
123 993157 L1-123-993157 Caja de 200 etiquetas adhesivas Lyreco - 210 x 148 mm - blanco 4,03
123 1007259 L1-123-1007259 Caja de 2400 etiquetas adhesivas Lyreco - 70 x 37 mm - blanco 4,03
123 1486471 L1-123-1486471 Caja de 100 etiquetas adhesivas Lyreco - 199,6 x 289,1 mm - blanco 4,03
45/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
123 1486482 L1-123-1486482 Caja de 200 etiquetas adhesivas Lyreco - 199,6 x 143,5 mm -blanco 4,03
124 1349865 L1-124-1349865 Caja de 50 etiquetas para CD/DVD Apli 10601 - Ø 117 mm - blanco opaco 7,49
124 1486642 L1-124-1486642 Caja de 50 etiquetas para CD/DVD Avery L7676-25 - Ø 117 mm - blanco 15,67
124 1520402 L1-124-1520402 Caja de 50 etiquetas para CD/DVD Apli 2899 - Ø 114 mm - blanco opaco 7,49
124 15445257 L1-124-15445257 CJ 25 ETIQ ADH Q-CONNECT CD-ROM LSR/INJ 8,36
125 8095385 L1-125-8095385 Pack de 20 pilas alcalinas Energizer Max Plus AA/LR6 13,51
125 5391969 L1-125-5391969 PK10 PILA 1,5V ENERGIZER ALC IND LR6/AA 2,87
126 8095419 L1-126-8095419 Pack de 20 pilas alcalinas Energizer Max Plus AAA/LR3 13,45
126 5391993 L1-126-5391993 PK10 PILA 1,5V ENERGIZER ALC IND LR3/AAA 2,87
127 142022 L1-127-142022 Pack de 2 pilas alcalinas de botón Energizer LR44/A76 - 1,5 V 1,19
129 11915415 L1-129-11915415 CONTENEDOR TAPA MOVIL FELLOWES P/4 AJA F 5
130 6680065 L1-130-6680065 Pack de 25 cajas de cartón Kraft - canal simple - 230 x 190 x 120 mm 9,5
46/47
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 1 MATERIAL DE OFICINA
Nº DE
ORDEN
REFERENCIA
LYRECO
REFERENCIA
CRUZADA DESCRIPCIÓN LYRECO
PRECIO
ENVASE
SIN IVA
FOTO
130 16577693 L1-130-16577693 PK5 CAJA EMBALAJE 3MM KRAFT AUTO 217X172X110 3,55
132 SR1 L1-132-SR1 100 piezas de cubierta de micrófono desechable no tejida cubierta de micrófono tap           16
133 15657988 L1-133-15657988 Pizarra blanca Maya W Series - CerÃ¡mica - 2000 x 1000 mm 64
133 16577762 L1-133-16577762 /PIZARRA LACADA MAGNETICA 200X100 MARC. ALU 64
134 10298882 L1-134-10298882 Libro de acta Dohe - A4 - 100 hojas 13
136 11865992 L1-136-11865992 Lámpara de sobremesa Archivo 2000 Space LED - 3W 230V - Negro 49,04
137 11061163 L1-137-11061163 Reposapiés ajustable - plástico - negro 16,99
138 15000227 L1-138-15000227 /CINTA 24MM BROTHER TZE-SL6 NGO/AMA 17
47/47